Foreningen NORDEN

Medlemstal pr. 31. december 2022

Lokalafdeling

0600
1109

KREDSEN K@BENHAVN/FREDERIKSBERG

0201
0700
0711
0703
0800
2006
1108
1200
1805
1808
1103

K@BENHAVNS OMEGNSKREDS | ALT

0100
2802
0604
0607
0608
0807
0810

FREDERIKSBERG
KZBENHAVN

BALLERUP
GENTOFTE (Vacant)
GLADSAXE - HERLEV
GLOSTRUP & OMEGN
HVIDOVRE

HAJE TAASTRUP
K@GE (Vacant)
LYNGBY - TAARBZAK
ROSKILDE - LEJRE
RODOVRE

TARNBY - DRAG@R

ALLER@D (nedlagt)
EGEDAL

FREDENSBORG - HUMLEBZAK

FREDERIKSSUND
HALSNAES
HELSINGYR
HILLER@D

NORDSJZALLANDS KREDS i alt

2201
1101

ODSHERRED & HOLBZAK

KALUNDBORG

31. dec 2022

147
289

436

37
39
17
45
22
27
9
248
158

82

693

116
109
82
72
57
281

717

114
50

31. dec 2021

154
265

419

37
38
24
41
24
30
8
255
165

77

708

138
121
105
88
70
56
184

762

121
58

Frem /
tilbagegang i %
-7 -4,5
24 9,1
17 4,1
0 0,0
1 2,6
-7 -29,2
4 9,8
-2 -8,3
-3 -10,0
1 12,5
-7 2,7
-7 -4,2
0 0,0
5 6,5
-15 -2,1
-138 -100,0
-5 -4,1
4 3,8
-6 -6,8
2 2,9
1 1,8
97 52,7
-45 -5,9
-7 -5,8
-8 -13,8



1107
1804
1910
1911

SKAELSK@R-KORS@R (nedlagt)
RINGSTED

SLAGELSE

SOR®

VESTSJALLANDS KREDS i alt

1306
1405
1408
1409
1601
1912

M@N - VORDINGBORG
NYK@BING F
LOLLAND

NASTVED - FLADSA
PRASTD

STEVNS

STORSTR@MS KREDS i alt

1809

BORNHOLM

BORNHOLMS KREDS i alt

0103
0611
1104
1214
1304
0204
1404
1502
1916
2701

ASSENS - GLAMSBJERG
FAABORG - MIDTFYN
KERTEMINDE - MUNKEBO
LANGESKOV
MIDDELFART (Vacant)
NORDFYN

NYBORG (Vacant)
ODENSE
SVENDBORG-LANGELAND
AERD

FYNS KREDS i alt

0609
1922
1921
2004

HADERSLEYV - FR@S HERRED (Vakant)
SYDSLESVIG

S@NDERBORG - GRASTEN
TONDER-SK/ARBAK-TOFTLUND

160
247
79

650

98
60
81
86
72
43

440

72

72

127
173
114
284
11
165
17
99
140
85

1215

116
261
191
101

82
163
183

86

693

104
58
85
73
81
46

447

75

75

125
177
116
294
12
175
15
99
157
90

1260

121
273
198
106

-100,0
-1,8
35,0
-8,1

-6,2

-5,8
3.4
-4,7
17,8
-11,1
-6,5

-1,6

1,6
-2,3
-1,7
-3,4
-8,3
-5,7
13,3
0,0
-10,8
-5,6

4.1
4.4
-3,5
-4.7



2901

AABENRAA

SONDERJYLLANDS KREDS i alt

0502
1301
2202

ESBJERG (Vacant)
MALT HERRED

VARDE OG OMEGN (nedlagt)

RIBE KREDS i alt

0605
0816
2005
2203

FREDERICIA
HORSENS
TORRING (Vacant)
VEJLE (Vacant)

VEJLE KREDS i alt

0207
0809
0815
1001
1203
1803
1908
1913

BRANDE

HERNING

HOLSTEBRO

IKAST

LEMVIG

RINGK@ZBING
SKJERN - TARM - VIDEB A£K
STRUER

MIDT-VEST KREDS i alt

0802
1102
1501
1801
1902
1903
2905

FAVRSKOV (nedlagt)
KAL@VIG

ODDER
RANDERS - LANGA
SAMSQ
SILKEBORG

ARHUS

ARHUS KREDS i alt

153

822

107

115

84
122

30

238

91
110
118
46
22
64
73
120

644

98
250

97

79
145
266

935

154

852

12
78
36

126

101
117

29

249

89
117
132

52

27

62

82
119

680

39
107
247

88

86
155
247

969

-16,8
4,3
0,0
34

2,2
-6,0
-10,6
-11,5
-18,5
3,2
-11,0
0,8

-100,0
-8,4
1,2
10,2
-8,1
-6,5
7,7



1112 KARUP

1105 KJELLERUPEGNEN
1907 SKIVE (nedlagt)
2002 THISTED

2204 VIBORG

MIDT-NORD KREDS i alt

0209 BRONDERSLEV

0613 FARSOD - LOGST@R

0606 FREDERIKSHAVN - SEBY
0803 MARIAGERFJORD

0812 HIPRRING

2801 JAMMERBUGT

1904 SKAGEN

2903 AALBORG

2911 AALESTRUP

NORDJYLLANDS KREDS i alt

PERSONLIGE MEDLEMMER | ALT:
Ovennavnte er en oversigt over antal medlemmer -
Parmedlemskaber er opgjort som 2 medlemmer.

DIREKTE UNDER LANDSKONTORET

MEDLEMMER | UDLANDET MM.
(afd. 2304,2305,2306,2603,2604,2605,2607)

STOTTEMEDLEMMER, POLITIKERE MM
(afd: 2400,2401, 2608)

SAMLET ANTAL PERSONLIG MEDLEMMER

Skole- og biblioteksmedlemmer

210
55

122
153

540

128
95
131
78
47
53
26
311
53

922

8.439

137

107

8.683

208
57
55

122

142

584

133
87
130
60
48
55
31
325
48

917

8.741

128

95

8.964

-302

12

-281

1,0
-3,5
-100,0
0,0
7,7

-7,5

-3,8
9,2
0,8
30,0
2,1
-3,6
-16,1
-4,3
10,4

0,5

7,0

12,6



Erhvervsskoler
Efter/'ungdomsskoler
Gymnasier
Seminarier
Hgjskoler
Folkeskoler
Musikskoler

Andre skoler

Skolemedlemmer i alt

Biblioteker i alt

| alt pr. 31. december 2022

110

22

8.815

7 0
16 -1
1 0
6 0
84 -10
1 0
2 0
121 -11
23 Al

Frem-/tilbagegang

9.108 -293

0,0
0,0
-6,3
0,0
0,0
-11,9
0,0
0,0



